
KraftfahrerTV Autobahn

(Stand 31.10.2023)

Pauschalentgelt nach  § 4  KraftfahrerTV Autobahn - gültig vom 01.03.2024 bis mindestens 31.12.2024

KraftfahrerTV Autobahn Stufen

1. - 10. Jahr +  10,48 %           4.676,60             

11. - 15. Jahr +  10,17 %           4.976,79             

ab. 16. Jahr +  10,07 %           5.078,36             

1. - 10. Jahr +  9,87 %           5.303,90             

11. - 15. Jahr +  9,62 %           5.613,03             

ab. 16. Jahr +  9,54 %           5.714,60             

dbb beamtenbund und tarifunion, Geschäftsbereich 2 – Tarif, Friedrichstraße 169, 10117 Berlin

 Telefon 030.40 81 - 54 00, Telefax 030.40 81 - 43 99, E-Mail tarif@dbb.de, Internet www.dbb.de

Entgeltanhebung: Sockelbetrag 200 Euro + 5,5 Prozent, mindestens 340 Euro 

ab März 2024

Kraftfahrerinnen / Kraftfahrer

Chefkraftfahrerinnen / Chefkraftfahrer

Pauschalentgelt EG 5

Beträge ohne Gewähr
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